PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 ноября 2019 года                                                                                  3088
О внесении изменения в постановление Администрации города от 28.01.2019 № 074
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград»  Ульяновской области, в связи с изменением кадрового состава Администрации города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 28.01.2019 № 074           «О составе комиссии по рассмотрению заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития «Димитровград» (далее - постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению
Администрации города

от 28.01.2019 № 074
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению заявок на заключение соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего социально – экономического развития «Димитровград»

	Председатель комиссии:

	Гатауллин А.Н.
	-
	Первый заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Салмин А.В.
	-
	исполняющий обязанности начальника управления социально-экономического развития Администрации города

	Секретарь комиссии:

	Лукоянчев С.С.
	-
	главный экономист отдела стратегического планирования и реализации проекта «Территория опережающего социально – экономического развития» управления социально-экономического развития Администрации города

	Члены комиссии:

	Илюхина Ю.В.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства города Димитровграда» (по согласованию)

	Лисин С.Н.
	-
	исполняющий обязанности директора  Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды» (по согласованию)

	Мартюшина Н.В.
	-
	начальник отдела стратегического планирования и реализации проекта «Территория опережающего социально – экономического развития» управления социально-экономического развития  Администрации города

	Миронов С.В.
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом города Димитровграда

	Никишин П.Е.
	-
	руководитель отдела по развитию инвестиционной деятельности Автономной некоммерческой организации «Центр ядерного инновационного кластера города Димитровграда Ульяновской области» (по согласованию)

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                        А.Н.Гатауллин